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Pierwszy miesiąc Nowego Roku za nami. Po czasie świątecznego odpoczynku 

rozpoczęliśmy przygotowania do realizacji nowego projektu, który już od lutego ‘ruszy 

z kopyta’. 😉 W zimowej aurze nie tylko pracujemy nad nowymi pomysłami, ale 

również korzystamy z uroków śnieżnej pory roku, która w tym sezonie wyraźnie daje o 

sobie znać. 😉  

 

 

Akademia Wesołych Przedszkolaków 

 Zimowe zabawy na świeżym powietrzu!  

  

 Tak właśnie korzystały z zimy nasze przedszkolaki. Biały, puszysty 

śnieg zamienił plac zabaw w 

prawdziwą zimową krainę. Dzieci 

biegały po białym puchu, robiły 

śnieżne aniołki, turlały się i z 

radością odkrywały uroki zimowej 

zabawy na świeżym powietrzu  

Śmiech, rumiane policzki i niespożyta energia były najlepszym dowodem na to, jak wiele 

radości daje dzieciom taka aktywność  

 

 

 

 

 



 

Droga Ozobota do babci i dziadka 

Niedługo przed świętowaniem Dnia Babci i 

Dziadka dzieci wspólnie tworzyły trasę dla Ozobota, 

uzupełniając ją odpowiednimi kolorowymi kodami. 

Uzupełniały trasę obrazkami związanymi ze świętem. 

Następnie razem z nauczycielami sprawdziły, czy zadanie 

zostało wykonane prawidłowo i czy robot dotarł do mety. 

Zajęcia z wykorzystaniem technologii przygotowane w 

odpowiedniej formie i nastawione na rozwój różnych 

umiejętności u dzieci mają wiele zalet: łączą zabawę z 

rozwijaniem logicznego myślenia, wprowadzają w świat 

nowoczesnych technologii, dają dzieciom mnóstwo 

radości, uczą współpracy i pracy zespołowej. 😊 

 

Występ z okazji Dnia Babci i Dziadka  

22 stycznia w przedszkolu odbyło się wielkie święto. Babcie i dziadkowie mieli uśmiechnięte 

buzie, ponieważ przedszkolaki zaprezentowały wyjątkowy występ, wyrażając w nim swoją 

miłość i wdzięczność. 

Z okazji Dnia Babci i Dziadka grupa „Tygryski” przygotowała piękny i 

wzruszający program artystyczny dla swoich ukochanych dziadków. 

Dzieci zaprezentowały wierszyki, piosenki oraz tańce, które zostały 

nagrodzone gromkimi brawami. Nie zabrakło także pamiątkowych 

zdjęć z ukochanymi Dziadkami i Babciami. 

Podczas spotkania dziadkowie z dumą i wzruszeniem oglądali występ 

swoich wnucząt a wspólnie spędzony czas był pełen radości i ciepłej, 

rodzinnej atmosfery. 😉 

 



Dla Babci i Dziadka piszemy dziś wiersze, 

bo serca dla Was mamy naprawdę 

najszczersze. 

Niech zdrowie Was trzyma, humor nie znika, 

a wdzięczność wnuków niech zawsze 

spotyka. 

 

 

Dzień Babci i Dziadka w grupie Starszaków  

Grupa Starszaków również świętowała dzień swoich Dziadków. Dzieci przygotowały występy 

artystyczne oraz drobne upominki, aby 

podziękować swoim Babciom i Dziadkom za 

miłość, troskę i ciepło, którym obdarzają je 

każdego dnia. 

 

 

Nie zabrakło piosenek, wierszyków i wspólnych 

chwil, które na długo pozostaną w naszych sercach. 

Dziękujemy wszystkim Babciom i Dziadkom za 

obecność i wspólne spędzenie tego czasu RAZEM! 

😊 

Życzymy dużo zdrowia, radości i samych słonecznych dni!  

 

Tutaj link do strony na FB Akademii Wesołych Przedszkolaków, gdzie możecie obejrzeć, jak w 

rzeczywistości wyglądały występy Małych Artystów na tę okoliczność i wiele innych: 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100051324776260 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100051324776260


 

Styczeń to również wyjątkowy miesiąc, ponieważ imieniny obchodzi nasza Kochana Pani 

Prezes Stowarzyszenia JESTEM, Pani Dyrektor Niepublicznego Przedszkola „Akademia 

Wesołych Przedszkolaków” - Pani Agnieszka Kulik. 😊 

Z okazji imienin składamy Pani Agnieszce 

najserdeczniejsze życzenia: 

dużo zdrowia, nieustającej energii, radości z 

codziennej pracy oraz satysfakcji z sukcesów 

naszych najmłodszych przedszkolaków.  

Wszystkiego najlepszego!  

 

 

Szkoła św. Jana Bosko 

„MIŁOŚĆ CZYNNA UCZY PRAWDZIWEGO WYCHOWANIA I TWÓRCZOŚCI” – ŚW. JAN BOSKO 

W szkole Bosko każda wolna chwila oznacza spotkanie – spotkanie z drugą osobą, 

spotkanie z własnymi umiejętnościami, z poczuciem własnej wartości. Zajęcia 

plastyczne w świetlicy, inspirowane pedagogiką św. Jana 

Bosko, pokazują, że świetlica nie jest jedynie czasem 

oczekiwania na rodziców, lecz przestrzenią rozwoju i 

twórczej aktywności.  

 

Wspierają motorykę małą, kreatywność i 

wyobraźnię dziecka, sprzyjają wyrażaniu 

emocji, uczą koncentracji i współpracy oraz wzmacniają 

poczucie własnej wartości  

 

 



 

Św. Jan Bosko wierzył, że radość, zabawa i wspólne aktywności są kluczem do wychowania 

młodego człowieka. To właśnie podczas gier, sportu i wspólnych zabaw uczniowie uczą się 

współpracy, szacunku i budowania przyjaźni.  

„Wychowanie jest sprawą serca”  

 W Dniu Patrona, życzymy wszystkim uczniom, nauczycielom, 

rodzicom i wszystkim osobom związanym z edukacją aby 

szkoła była miejscem radości, życzliwości i prawdziwych 

relacji, gdzie każdy może 

czuć się bezpiecznie, być 

sobą i rozwijać swoje 

talenty. 

 

 Niech duch św. Jana 

Bosko inspiruje nas do tworzenia wspólnoty, w której każdy 

znajdzie przyjaciela i poczucie przynależności. 

Bawmy się, grajmy, pomagajmy sobie nawzajem – bo 

najpiękniejsze lekcje życia przeżywamy razem!  

 

 

 

 

 

 

 



Chcemy abyście mogli jeszcze lepiej nas poznać, dlatego przygotowaliśmy dla Was 

specjalny materiał😊Miłego oglądania!!! 

 

Link do filmu 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo 

 

 

 

 

 

 

 

Dziękujemy, że byłeś z nami do końca. 

Jeśli podoba się Tobie to, co robimy, wesprzyj nas: 

 

Odbiorca: Stowarzyszenie JESTEM 

Santander Bank Polska S.A.: 17 1500 1520 1215 2010 2268 0000 

Tytuł: "Darowizna na cele statutowe” 

 

Zespół redakcyjny: 

Julianna Kulesza 

Agnieszka Kulik 

https://www.youtube.com/watch?app=desktop&v=Yz8ZzlSYlc0&sfnsn=mo

